

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

ВНИМАНИЮ ГРАЖДАН! 8 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА СОСТОИТСЯ ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО ШАХМАТАМ НА КУБОК РУКОВОДИТЕЛЯ СЛЕДСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ



8 декабря 2018 года в 13.00 часов в шахматном клубе города Мурманска по адресу: г. Мурманск, ул. Книповича, д. 23а состоится открытый турнир по шахматам на кубок руководителя Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области.

Игра в шахматы и древняя и вечно новая, непредсказуемая и безграничная в возможностях различных ходов и комбинаций. Эта игра неподвластна времени и принадлежит всем народам, объединяя самых разных людей.

Всех неравнодушных к этой удивительной игре мы приглашаем 8 декабря 2018 года на второй



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

открытый турнир по шахматам на кубок руководителя Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области.

07 Декабря 2018

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1279303